
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

РЕШЕНИЕ 
_______________________________________________________________________________________________________________________  

г.Шатура 

от 29.10.2014   № 10/2                                                            
                                                                                                                                     
 

О проведении совместных торгов 

 

Руководствуясь ст. 25 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Шатурского 

муниципального района, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Определить следующих заказчиков для организации совместных торгов на 

оказание услуг по организации горячего питания на технологической площади 

пищеблока, находящегося по адресу: 140750, Московская область, Шатурский район, 

с. Дмитровский Погост, пл. Ленина, д. 17: 

- муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Шатурская 

центральная районная больница»; 

- государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

Московской области «Шатурский центр социального обслуживания граждан 

пожилого возраста и инвалидов». 

2. Уполномоченным органом определить отдел муниципального заказа 

управления экономики и инвестиций администрации Шатурского муниципального 

района Московской области  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

местному самоуправлению. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                       Ю.А. Самышев 

  

Глава муниципального района      А.Д. Келлер 


